
UCHWAŁA NR XXXIX/84/21 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku,  poz. 920 z późn. zm.) art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1,2 art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236  i 237 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) Rada 
Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2021 rok o kwotę 54.543,00 zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 124.543,00 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 70.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2021 rok o kwotę 54.543,00 zł w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 124.543,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 70.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2021 rok” do Uchwały Nr XXXVII/71/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 października 
2021 roku w sprawie zmian w budżecie na 2021 r., otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.” do Uchwały 
Nr XXXVIII/82/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie na 2021 r., otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 8 „Dotacje podmiotowe w 2021 r.” do Uchwały Nr XXXVIII/82/21 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie zmian w budżecie na 2021 r., otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 9 „Dotacje celowe  w 2021 r.” do Uchwały Nr XXXVIII/82/21 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia  25 listopada 2021 roku w sprawie zmian w budżecie na 2021 r., otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Rajca 
 

Id: 0B1187C9-53CE-4D5D-8AD2-EC3BADAA5A23. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

750 75020 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

30 000,00

758 75801 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 92 911,00

852 85202 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
-48 298,00

852 85202 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
49 930,00

bieżące razem: 124 543,00

851 85111 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-100 000,00

851 85111 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

majątkowe razem: -70 000,00

Razem: 54 543,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/84/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 10 grudnia 2021 roku

Dochody budżetu powiatu na 2021 rok

bieżące

majątkowe

Id: 0B1187C9-53CE-4D5D-8AD2-EC3BADAA5A23. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 115 000,00 115 000,00 30 000,00 5 000,00 25 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady Powiatów 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym rezerwa ogólna -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 45 911,00 45 911,00 45 000,00 0,00 45 000,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

47 911,00 47 911,00 0,00 0,00 0,00 47 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

-47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/84/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 10 grudnia 2021 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2021 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 0B1187C9-53CE-4D5D-8AD2-EC3BADAA5A23. Podpisany Strona 3



851 Ochrona zdrowia -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 100 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 100 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 632,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej -48 298,00 -48 298,00 0,00 0,00 0,00 -48 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 49 930,00 49 930,00 0,00 0,00 0,00 49 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 12 000,00 12 000,00 12 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 -13 550,00 13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
-13 550,00 -13 550,00 -13 550,00 -13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
13 552,91 13 552,91 13 552,91 0,00 13 552,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -2,91 -2,91 -2,91 0,00 -2,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 543,00 124 543,00 37 000,00 -14 550,00 51 550,00 2 543,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 100 000,00 0,00Ogółem

Id: 0B1187C9-53CE-4D5D-8AD2-EC3BADAA5A23. Podpisany Strona 4



L.p. Projekt Dział Rozdział

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2016-2021 710 71012 Wartość zadania: 3 651 188,00 2 719 612,70
Priorytet: 7. Sprawne usługi publiczne Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Działanie: 7.1 Rozwój e-społeczeństwa - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 3 651 188,00 2 719 612,70
- środki z budżetu j.s.t. 564 678,20 424 941,90
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 086 509,80 2 294 670,80
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 801 80115 Wartość zadania: 344 312,35 344 312,35
Priorytet: Wydatki bieżące: 344 312,35 344 312,35
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 35 290,08 35 290,08
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 309 022,27 309 022,27
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

3 Program: PO WER   801 80115 Wartość zadania: 233 564,29 233 564,29
Priorytet: Wydatki bieżące: 233 564,29 233 564,29
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 233 564,29 233 564,29
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

4 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    801 80195 Wartość zadania: 1 047 614,40 945 105,87
Priorytet: 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Wydatki bieżące: 1 047 614,40 945 105,87
Działanie: 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia ustawicznego - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Innowacje w kształceniu - wirtualne laboratoria - środki z budżetu krajowego 110 275,20 99 491,38

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 937 339,20 845 614,49
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    801 80195 Wartość zadania: 10 000,00 7 000,00

Priorytet: 3 Efektywna i zielona energia Wydatki bieżące: 10 000,00 7 000,00
Działanie: 3.1 Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych - środki z budżetu j.s.t. 10 000,00 7 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2021

Zespół Szkół w 

Staszowie
Projekt:Kompleksowy program Rozwoju Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie

2022

Zespół Szkół w 

Połańcu

Projekt:Energia przyszłości - Staż dla uczniów Technikum w Połańcu

2020-2025

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Powiatu Staszowskiego 

i Gminy Połaniec - zachowanie trwałości projektu

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/84/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 10 grudnia 2021 roku 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2021 rok

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Wydatki w roku 

budżetowym 2021

Okres realizacji 

zadania

Projekt: e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i 

Staszowskiego

2020-2021

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Id: 0B1187C9-53CE-4D5D-8AD2-EC3BADAA5A23. Podpisany Strona 5



6 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    851 85111 Wartość zadania: 1 325 585,14 735 145,00
Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 1 325 585,14 735 145,00
- środki z budżetu j.s.t. 1 325 585,14 735 145,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

7 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    851 85111 Wartość zadania: 345 887,00 345 887,00
Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 345 887,00 345 887,00
- środki z budżetu j.s.t. 345 887,00 345 887,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

8 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2021 851 85111 Wartość zadania: 200 000,00 200 000,00
Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 200 000,00 200 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 200 000,00 200 000,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

9 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 852 85295 Wartość zadania: 839 097,83 158 992,69
Priorytet: Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Wydatki bieżące: 839 097,83 158 992,69
Działanie: Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 65 827,41 12 465,06

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 773 270,42 146 527,63
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

10 Program: PO WER   853 85395 Wartość zadania: 1 088 375,00 581 318,34
Priorytet: Wydatki bieżące: 1 088 375,00 581 318,34
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 171 092,55 91 383,24
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 917 282,45 489 935,10
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2019-2021

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie 

Projekt: Bo jednak z rodziną

Projekt: Rozbudowa i nadbudowa budynku Szpitala w Staszowie w związku z przebudową i 

modernizacją bloku porodowego realizowana w ramach projektu Porody na miarę XXI wieku poprzez 

przebudowę i modernizację bloku porodowego w SPZZOZ w Staszowie

2021

SPZZOZ w Staszowie

Projekt: Poprawa dostępu do wysokiej jakości opieki pediatrycznej poprzez przebudowę i doposażenie 

Oddziału Pediatrii w Staszowie

2020-2021

SPZZOZ w Staszowie

2020-2021

SPZZOZ w Staszowie

Projekt: Opracowanie i rozbudowa systemu informatycznego oraz wdrożenie teleradiologii i telemedycyny

2020-2023

Powiatowy Urząd 

Pracy w Staszowie 

Projekt: Bezpieczny start

Id: 0B1187C9-53CE-4D5D-8AD2-EC3BADAA5A23. Podpisany Strona 6



12 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 921 92120 Wartość zadania: 5 519 144,32 2 772 367,27
Priorytet: Wydatki bieżące: 5 519 144,32 2 772 367,27
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 7 380,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 275 957,21 138 618,36
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 5 235 807,11 2 633 748,91
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki 14 604 768,33 9 043 305,51

Wydatki bieżące: 9 082 108,19 5 042 660,81

- środki z budżetu j.s.t. 17 380,00 7 000,00
- środki z budżetu krajowego 658 442,45 377 248,12
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 8 406 285,74 4 658 412,69
Wydatki majątkowe: 5 522 660,14 4 000 644,70
- środki z budżetu j.s.t. 2 436 150,34 1 705 973,90
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 086 509,80 2 294 670,80
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Projekt: Remont i wykonanie prac konserwatorskich na zabytkowych obiektach sakralnych w Powiecie 

Staszowskim

2016-2022

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Id: 0B1187C9-53CE-4D5D-8AD2-EC3BADAA5A23. Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 2310 8 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 2320 2 411,00 179 707,00 179 707,00 0,00 0,00 179 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 855 85508 2320 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 855 85510 2320 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany - Łubnice od km 8+475 

do km 9+425
600 60014 6300 87 818,00 585 451,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 451,10 585 451,10 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0813T Wiśniówka - Niekrasów od km 

2+500 do km 3+090
600 60014 6300 95 137,00 634 251,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 251,96 634 251,96 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - Holendry - Raków - 

Bogoria - Nowa Wieś od km 11+328 do km 12+323
600 60014 6300 0,00 1 321 192,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 192,69 1 321 192,69 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0795T Osiek - Suchowola od km 0+000 do 

km 0+630
600 60014 6300 34 550,00 345 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 500,60 345 500,60 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - Wymysłów od km 2+510 

do km 3+360
600 60014 6300 28 101,00 281 014,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 014,41 281 014,41 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice od km 

12+170 do km 12+970
600 60014 6300 49 295,00 492 946,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 946,12 492 946,12 0,00 0,00 0,00

Budowa chodnika o długości 30 mb  w ciągu drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - 

Wymysłów od km 2+480 do km 2+510 w miejscowości Koniemłoty
600 60014 6300 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa chodnika od świetlicy wiejskiej w kierunku boiska w miejscowości Grzybów 

w ciągu drogi powiatowej nr 0713T relacji Haliszka-Grzybów
600 60014 6300 24 226,08 24 226,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 226,08 24 226,08 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - 

Wymysłów w miejscowości Sichów Duży
600 60014 6300 19 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa trzech przejść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1035T ul. 11 

Listopada w Staszowie w obszarze skrzyżowania z drogą powiatową nr 1034T ul. 

Langiewicza w Staszowie  

600 60014 6300 140 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0786T Jurkowice - 

Wiśniówka w miejscowości Jurkowice
600 60014 6300 13 950,00 95 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 900,00 95 900,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - 

Sulisławice  w miejscowości Bukowa
600 60014 6300 19 883,00 198 831,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 831,96 198 831,96 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0033T  Potok - Grabki 

Duże w miejscowości Brzeziny
600 60014 6300 35 950,00 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 900,00 215 900,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0115T Kępa Lubawska -

Pacanów -Oleśnica -  Strzelce w miejscowości Oleśnica
600 60014 6300 14 450,00 100 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 900,00 100 900,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0825T Łubnice - 

Słupiec w miejscowości Łubnice
600 60014 6300 16 950,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 900,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0105T Stopnica - 

Oleśnica - Połaniec w miejscowości Zrębin
600 60014 6300 20 837,00 105 674,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 674,22 105 674,22 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0781T Bogoria - 

Pokrzywianka w miejscowości Bogoria
600 60014 6300 29 091,00 218 182,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 182,32 218 182,32 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Dochody ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/84/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 10 grudnia 2021 roku 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące obsługa 

długu

w złotych

Id: 0B1187C9-53CE-4D5D-8AD2-EC3BADAA5A23. Podpisany Strona 8



Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0813T Wiśniówka - 

Niekrasów w miejscowości Niekrasów 
600 60014 6300 19 758,00 151 516,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 516,32 151 516,32 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0105T Stopnica - 

Oleśnica - Połaniec w miejscowości Oleśnica
600 60014 6300 8 990,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 900,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0035T Brzeziny - 

Szydłów - Kotuszów w obrębie skrzyżowania z drogą powiatową nr 0828T Życiny - 

Korytnica - Kurozwęki w miejscowości Kotuszów

600 60014 6300 26 313,00 196 627,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 627,80 196 627,80 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0822T Ruszcza - 

Słupiec w miejscowości Ruszcza
600 60014 6300 18 154,00 116 308,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 308,80 116 308,80 0,00 0,00 0,00

Odbudowa mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1036T Oleśnica - Brody - 

Grobla nad rzeką Ciek od Nizin w miejscowości Podborek
600 60078 6300 0,00 1 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 000,00 1 323 000,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych na drogach powiatowych 600 60078 2710 175 000,00 333 791,43 333 791,43 0,00 333 791,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa z przeznaczeniem na pokrycie kosztów funkcjonowania 

stanowiska zamiejscowego do spraw rejestracji pojazdów w Urzędzie Gminy Bogoria
750 75020 2710 30 000,00 30 000,00 30 000,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych gm. 

Bogoria
754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych gm. 

Staszów
754 75412 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych gm. 

Oleśnica
754 75412 0,00 12 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych gm. 

Łubnice
754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych gm. 

Rytwiany
754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych gm. 

Szydłów
754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych gm. 

Połaniec
754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych gm. 

Osiek
754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup aparatu ultrasonograficznego na potrzeby diagnostyki i leczenia z zakresu 

urologii 
851 85111 6300 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 60 741,75 60 741,75 0,00 0,00 60 741,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierajacych azbest                

z terenu Mista i Gminy Połaniec
900 90019 0,00 4 258,25 4 258,25 0,00 0,00 4 258,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączami 900 90019 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utworzenie Miejskiego Punktu Elektroodpadów w Szydłowie (gm. Szydłów) 900 90019 0,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 950,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w układzie grawitacyjnyo-tłocznym wraz z 

przydomowymi pompowniami ścieków, doprowadzeniem do nich energii elektrycznej 

i rurociągami tłocznymi na terenie Miasta i Gminy Połaniec (gm. Połaniec)

900 90019 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup zestawu asenizacyjnego - ciągnik i wóz asenizacyjny (gm. Osiek) 900 90019 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Wilkowa gmina Łubnice (gm. 

Łubnice)
900 90019 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

"Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Rytwiany" w ramach 

którego będą realizowane m.in. trzy części  które zostaną zakończone w 2021 roku o 

następujących nazwach: "Budowa stacji hydroforowej w Sichowie Małym", "Budowa 

stacji hydroforowej w Strzegomku", "Budowa odcinka sieci wodociągowej w 

miejscowości Gaj Święcicki" (gm. Rytwiany)

900 90019 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1 232 614,08 8 582 622,81 1 054 048,43 5 000,00 377 541,43 402 507,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 7 528 574,38 7 528 574,38 0,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 0B1187C9-53CE-4D5D-8AD2-EC3BADAA5A23. Podpisany Strona 9



w złotych

1 2 3 4 5

1 801 80120 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 69 808,00

2 801 80116 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 371 793,87

3 801 80117 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 49 567,22

4 801 80151 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 0,00

5 801 80152

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy 

2 149 693,00

6 854 85404

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy 

146 440,00

2 787 302,09

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/84/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 10 grudnia 2021 roku

  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2021 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Id: 0B1187C9-53CE-4D5D-8AD2-EC3BADAA5A23. Podpisany Strona 10



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
gmina Bogoria 6 000,00

3 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
gmina Łubnice 6 000,00

4 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
gmina Oleśnica 6 000,00

5 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
gmina Osiek 6 000,00

6 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Połaniec 6 000,00

7 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Szydłów 6 000,00

8 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
gmina Rytwiany 6 000,00

9 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
gmina Staszów 6 000,00

10 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
gmina Oleśnica 6 000,00

11 851 85111

Rozbudowa i nadbudowa budynku Szpitala w Staszowie w związku z 

przebudową i modernizacją bloku porodowego realizowana w ramach 

projektu Porody na miarę XXI wieku poprzez przebudowę i 

modernizację bloku porodowego w SPZZOZ w Staszowie

SPZZOZ w Staszowie 735 145,00

12 851 85111
Opracowanie i rozbudowa systemu informatycznego oraz wdrożenie 

teleradiologii i telemedycyny
SPZZOZ w Staszowie 345 887,00

13 851 85111

RPOWŚ "Poprawa dostępu do wysokiej jakości opieki pediatrycznej 

poprzez przebudowę i doposażenie Oddziału Pediatrii Szpitala w 

Staszowie" poprzez rozszerzenie zakresu rzeczowego Projektu o moduł 

związany z podejmowaniem działań w związku z zapobieganiem 

rozprzestrzeniania się COVID-19

SPZZOZ w Staszowie 40 418,00

15 851 85111 Zakup urządzenia do dezynfekcji wody w SPZZOZ w Staszowie SPZZOZ w Staszowie 9 500,00

16 851 85111
Poprawa dostępu do wysokiej jakości opieki pediatrycznej poprzez 

przebudowę i doposażenie Oddziału Pediatrii w Staszowie
SPZZOZ w Staszowie 200 000,00

17 851 85111
Zakup aparatu ultrasonograficznego na potrzeby diagnostyki i leczenia z 

zakresu urologii 
SPZZOZ w Staszowie 30 000,00

18 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

6 000,00

19 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 144 660,00

20 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 7 320,00

21 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Busko- Zdrój 14 466,00

22 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Opatowie 
Powiat Opatów 10 850,00

23 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Ostrowcu
Powiat Ostrowiecki 2 411,00

24 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

4 000,00

25 853 85321
współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o 

niepełnosprawności
Powiat Opatowski 10 800,00

26 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 11 656,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/84/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 10 grudnia 2021 roku 

Dotacje celowe  w  2021 r.

Id: 0B1187C9-53CE-4D5D-8AD2-EC3BADAA5A23. Podpisany Strona 11



27 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Buski 3 000,00

28 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 11 044,00

29 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Opatów 17 386,00

30 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Lipsko 11 340,00

31 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Ostrowiecki 8 698,00

32 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Proszowicki 28 000,00

33 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kępiński 14 000,00

34 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Sandomierz 37 595,00

35 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Tarnobrzeski 156 605,00

36 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 
gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
24 049,93

37 900 90019
Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierajacych 

azbest z terenu Miasta i Gminy Połaniec
gmina Połaniec 4 258,25

38 900 90019
Termomodernizacja magazynu dla potrzeb zarządzania kryzysowego w 

msc. Łubnice
gmina Łubnice 36 691,82

39 900 90019 Remont odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączami gmina Szydłów 75 000,00

40 900 90019 Utworzenie Miejskiego Punktu Elektroodpadów w Szydłowie gmina Szydłów 19 950,00

41 900 90019

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w układzie grawitacyjnyo-

tłocznym wraz z przydomowymi pompowniami ścieków, 

doprowadzeniem do nich energii elektrycznej i rurociągami tłocznymi na 

terenie Miasta i Gminy Połaniec

gmina Połaniec 80 000,00

42 900 90019 Zakup zestawu asenizacyjnego - ciągnik i wóz asenizacyjny gmina Osiek 120 000,00

43 900 90019
Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Wilkowa gmina 

Łubnice
gmina Łubnice 65 877,71

44 900 90019
Modernizacja instalacji wodociągowej - główny wodociąg zasilający na 

obiekcie stacji uzdatniania wody w Zimnowodzie
gmina Bogoria 100 000,00

45 900 90019

"Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Rytwiany" w 

ramach którego będą realizowane m.in. trzy części  które zostaną 

zakończone w 2021 roku o następujących nazwach: "Budowa stacji 

hydroforowej w Sichowie Małym", "Budowa stacji hydroforowej w 

Strzegomku", "Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Gaj 

Święcicki"

gmina Rytwiany 100 000,00

46 921 92105 zadania w zakresie kultury
podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

5 000,00

47 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 40 000,00

48 755 75515
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oray punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

126 060,00

49 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

742 274,00

50 852 85202
Dofinansowanie bieżącej działalności DPS w oparciu o art.155 ust.2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

43 561,00

51 852 85202

Wzmocnienie zabezpieczenia domów pomocy społecznej przed 

skutkami wystąpienia wirusa Sars-CoV-2 w szczególności na 

zapewnienie kadry niezbędnej do zachowania ciągłości usług 

świadczonych przez te jednostki oraz zakup niezbędnych środków 

ochrony osobistej, sprzętu i wyposażenia

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

29 680,00

52 852 85202

Zadania polegające na przygotowaniu i zabezpieczeniu domów pomocy 

społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-

2, w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i 

wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania 

ciągłości usług świadczonych przez domy pomocy społecznej

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

49 000,00

53 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
74 025,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: 0B1187C9-53CE-4D5D-8AD2-EC3BADAA5A23. Podpisany Strona 12



54 852 85202
Dofinansowanie bieżącej działalności DPS w oparciu o art.155 ust.2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
6 369,00

55 852 85202

Wzmocnienie zabezpieczenia domów pomocy społecznej przed 

skutkami wystąpienia wirusa Sars-CoV-2 w szczególności na 

zapewnienie kadry niezbędnej do zachowania ciągłości usług 

świadczonych przez te jednostki oraz zakup niezbędnych środków 

ochrony osobistej, sprzętu i wyposażenia

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
14 063,00

56 852 85202

Zadania polegające na przygotowaniu i zabezpieczeniu domów pomocy 

społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-

2, w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i 

wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania 

ciągłości usług świadczonych przez domy pomocy społecznej

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
24 855,00

57 852 85202 Dofinansowanie rozwoju infrastruktury DPS Kurozwęki

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

60 000,00

58 852 85203
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu 

B w Kurozwękach dla 24 osób

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie 

580 603,25

59 900 90019 Przebudowa magistral wodociągowych PGKiM Staszów 227 700,00

4 593 798,96Razem:

Id: 0B1187C9-53CE-4D5D-8AD2-EC3BADAA5A23. Podpisany Strona 13



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 
poprzez zwiększenie strony dochodowej i wydatkowej o kwotę 24.543,00 zł, w tym: 

1.Dział 750 Administracja publiczna zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
30.000,00 zł oraz wydatków bieżących o kwotę 115.000,00 zł tytułem otrzymanej pomocy 
finansowej z gminy Bogoria na finansowanie stanowiska zamiejscowego do spraw rejestracji 
pojazdów w gminie Bogoria. Jednocześnie dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących 
celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

2.Dział 758 Różne rozliczenia zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 92.911,00 zł 
tytułem zwiększenia części oświatowej subwencji  ogólnej. Jednocześnie dokonuje się zmian 
w planie wydatków bieżących poprzez przesunięcie z rezerwy ogólnej kwoty 38.000,00 zł celem 
uzupełnienia planu wydatków w dziale 750 Administracja publiczna. 

3.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących 
o kwotę 45.911,00 zł na wnioski wydziału merytorycznego znak: EK-2011.7.6.2021 oraz EK-
2011.7.5.2021 z dnia 29.11.2021 r. tytułem zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na 
dofinansowanie doposażenia pomieszczeń w związku z kształceniem w nowym zawodzie technik 
programista oraz na dofinansowanie wzrostu zdań szkolnych i pozaszkolnych od 1 września 
2021 roku. Jednocześnie na wniosek Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie znak: L.dz. 
DF311.7.2021 z dnia 25.11.2021 r. dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących celem 
dostosowania planu do ponoszonych wydatków.  

4.Dział 851 Ochrona zdrowia dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów i wydatków 
majątkowych o kwotę 70.000,00 zł tytułem udzielonej pomocy finansowej z gmin, w tym: na 
wniosek SPZZOZ w Staszowie z dnia 17.11.2021 r. w związku z brakiem możliwości zakupu 
w roku bieżącym karetki pogotowia ratunkowego dla potrzeb SPZZOZ w Staszowie następuje 
zmniejszenie o kwotę 100.000,00 zł, zaś na wniosek SPZZOZ w Staszowie z dnia 02.12.2021 r. 
następuje zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł na dofinansowanie zadania pn. „Zakup aparatu 
ultrasonograficznego na potrzeby diagnostyki i leczenia z zakresu urologii”. Jednocześnie 
dokonuje się przesunięcia w ramach wydatków majątkowych kwoty 100.000,00 zł na 
dofinansowanie zadania pn. „Poprawa dostępu do wysokiej jakości opieki pediatrycznej poprzez 
przebudowę i doposażenie Oddziału Pediatrii w Staszowie”.  

5.Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków  
bieżących o kwotę 1.632,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego 
znak:FN.I.3111.875.2021 z dnia 23.11.2021 r. na dofinansowanie bieżącej działalności domów 
pomocy społecznej zgodnie z art. 155 ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

6.Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się zmian w planie 
wydatków bieżących na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy znak: DF.322.19.2021.BO z dnia 
15.11.2021 r. celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

7.Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zmian w planie wydatków 
bieżących na wniosek PPPP w Staszowie znak: PPPP-3501/15/2021 z dnia 24.11.2021 r. celem 
dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2021 rok wynoszą 84.047.794,31 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 78.313.290,56 zł, 

- dochody majątkowe – 5.734.503,75 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2021 rok wynoszą 86.438.891,28 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 74.443.117,68 zł, 

- wydatki majątkowe – 11.995.773,60 zł. 

Id: 0B1187C9-53CE-4D5D-8AD2-EC3BADAA5A23. Podpisany Strona 14


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



